



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2024 г.

№ 9/167-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/646-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 11 апреля 2024 г. № 9/167-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «4607259,2» заменить цифрами «4609627,9»;
- 2) в абзаце втором цифры «718905,4» заменить цифрами «721274,1»;
- 3) в абзаце десятом цифры «4603805,6» заменить цифрами «4606174,3»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «715451,8» заменить цифрами «717820,5».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «4607259,2» заменить цифрами «4609627,9»;

в графе 7 цифры «718905,4» заменить цифрами «721274,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4603805,6» заменить цифрами «4606174,3»;

в графе 7 цифры «715451,8» заменить цифрами «717820,5»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 6 цифры «4515461,6» заменить цифрами «4532830,3»;

в графе 7 цифры «658428,2» заменить цифрами «675796,9»;

б) в строке 2.1:

в графе 6 цифры «4508617,025» заменить цифрами «4522065,725»;

в графе 7 цифры «653328,225» заменить цифрами «666776,925»;

в) в строке 2.2:

в графе 6 цифры «6844,575» заменить цифрами «10764,575»;

в графе 7 цифры «5099,975» заменить цифрами «9019,975»;

3) в разделе «Направление (подпрограмма) «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «35500,0» заменить цифрами «20500,0»;

в графе 7 цифры «35500,0» заменить цифрами «20500,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «16500,0» заменить цифрами «1500,0»;

в графе 7 цифры «16500,0» заменить цифрами «1500,0».

---